
Uchwała Nr 25/XXXV/09 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

w sprawie: przystąpienia Gminy do realizacji projektu systemowego „Czas na 

aktywność w gminie Cieszanów” w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 

10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2008 Nr 

115, poz. 728  z późn. zm.) oraz  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki przyjętego decyzją 

nr K (2007) 4547 z dnia 28 września 2007 roku Komisji Europejskiej, 

Rada Miejska w Cieszanowie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Gmina Cieszanów – przystępuje do realizacji projektu systemowego w ramach Poddziałania 

7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w latach 2009 - 2013. 

§ 2 

Gmina Cieszanów przeznacza na realizację projektu realizowanego w ramach Poddziałania 

7.1.1 w latach 2009 – 2013 środki finansowe jako wkład własny w wysokości 10,5 % 

wartości ogólnej budżetu projektu na każdy rok. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009r. 

 


